
 

本社移転のご案内 
 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます 

このたび弊社は令和８年３月２日（月）から本社を下記住所に移転し業務を開始することに

なりましたのでご案内申し上げます 

つきましては、これを機に社員一同、さらに社業に邁進する所存でございますので、 

何卒倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内方々ご挨拶申し上げます 

敬具 

 

記 

 

移 転 先 ： 〒３３８－００１３ 埼玉県さいたま市中央区鈴谷二丁目７４９番１ 

電 話 ： ０４８－６１５－４０００（代表） 

Ｆ Ａ Ｘ ： ０４８－６１５－４００１（代表） 

業務開始日 ： 令和８年３月２日（月） 

最寄り駅 ： ＪＲ「南与野駅」西口から徒歩約３分 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和８年１月吉日 

株式会社 芝 浦 電 子 

代表取締役社長 葛 西 晃 

 


